CAMARA MU\ICIPAL OE ITAIÍINGA
DgPq?Tâ:.1ENTO LE6ISLATIVO

APROVADO
Er'1 \'0Trar0 r".iicA

CÂunnn MUNICIPAT-
or trn[Jf §Gâ, cE

*t l0 ,oa3

REQUERIMENTO NO. 17 6/2023

REQUER REFORçAR O REQUERIMENTO

DE N'218/2023, FRÂNCTSCO DE ASSIS, E

REQUERTMENTO Oa N" 1 1 812022

PROFESSOR EDINALOO, A DRENAGEM

MAIS PAVIMENTAçÂO ASFÁLTICA PARA

RUA FERNANDO TEIXEIRA PARQUE

DOM PEDR,O.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o

dwido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,

no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços

quanto REQUER REFORçAR O REQUERIMENTO DE N'218/2023,FRANC|SCO DE ASSIS, E

REQUERIMENTO DE N' 11812022 PROFESSOR EDINAIDO, A DRENAGEM MAIS

PAVTMENTAçÃO ASFÁLflCA PARA RUA FERNANOO TEIXE]RÂ PARQUE DOM PEDRO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma no período chuvoso fica intransitável.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 07 DE AGOSTO

D82023.

Atenciosamente,

JOSÉ NILDO NUNES DE SOUSA
Vereador (a) CLENILDO

RUA IONAS Â[_VES BARBOSA, S/N - ANTONIO MÍGUEL - CEP ó1,881-t28 - ITAITINC^./CE
(85\ 3377.1272 I www.cAMAR^rrArrr NGA.ct.cov.BR

0,
o,,

1:S..,r':,: :